
Czcigodny Księże Proboszczu! 
 

Za zgodą Księdza Arcybiskupa Metropolity Adama Szala, podobnie jak w latach 

poprzednich, zwracam się z prośbą o zbiórkę do puszek, jako jałmużny postnej, ofiar przy wyjściu 

z kościoła w V Niedzielę Wielkiego Postu. Prośba, aby już tydzień wcześniej w ogłoszeniach 

parafialnych to zaznaczyć. Jednocześnie przesyłam propozycję duszpasterskiej refleksji z której 

można skorzystać w czasie Mszy św.  

Nasza Fundacja Pomocy Młodzieży im. św. Jana Pawła II  WZRASTANIE, 

pobłogosławiona osobiście przez papieża Jana Pawła II istnieje od 33 lat i prowadzi obecnie 15 

placówek służąc potrzebującym w różnym wieku.  

W imieniu całej wspólnoty Fundacji „WZRASTANIE” szczególnie dziękuję za ofiary 

złożone w ubiegłym roku na przeprowadzenie koniecznych remontów w naszych placówkach oraz 

bezpośrednią pomoc naszym podopiecznym. 

 

Na prace remontowe, a szczególnie bezpośrednią pomoc osobom, które obejmujemy opieką, 

potrzebne są bardzo duże środki finansowe. Jesteśmy organizacją, jak sama nazwa mówi, która 

pomaga a nie prowadzi działalności gospodarczej. Na tyle możemy pomagać ile otrzymamy.  

Cieszymy się, że są życzliwi Kapłani i dobrzy ludzie, którym leży na sercu dobro drugiego 

człowieka i którzy często sami mając niewiele umieją się tym podzielić. 

Za każdą ofiarę, życzliwość, modlitwę i otwarte serce „Bóg zapłać!”. 

 

Zebrane ofiary można przekazać osobiście lub proszę przesłać: 

Fundacja Pomocy Młodzieży im. św. Jana Pawła II „WZRASTANIE” 

ul. Kasztanowa 1; 37-200 Przeworsk 

Nr konta: 56 9106 0008 2002 0015 8512 0001 

 

W imieniu Rady, Zarządu, Pracowników oraz Podopiecznych Fundacji 

„WZRASTANIE” składam serdeczne podziękowanie Księdzu Proboszczowi za życzliwość 

wobec naszej Fundacji oraz przekazane ofiary. „Bóg zapłać!” 

 

Przeworsk 27.03.2025 r. 

 

Z wyrazami szacunku i wdzięcznością w modlitwie  

                                                                              

                                                                                           ks. Piotr Buk 
                                                                     Przewodniczący Rady Fundacji WZRASTANIE  
 

 

 

 
  


